
                                                                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
        ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                  Δ Η Μ Ο Σ                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ           ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                                                                                                                                      ΠΡΑΚΤΙΚΟ  24 
                                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   149/2016 
 

               ΘΕΜΑ 4ο: « Απόδοση λογαριασμού εντάλματος προπληρωμής προς κάλυψη 
                                        δαπανών  έκδοσης  παραβόλων  ΚΤΕΟ  των  αυτοκινήτων  του 
                                        Δήμου και απαλλαγή υπολόγου »      

 Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) σήμερα την  3η του μηνός Αυγούστου, του έτους 2016, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 14:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' αριθ. 13433/29-07-
2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. Γκιώνη - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να συζητήσει και να 
αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα τέσσερα (4), ο κ. Πρόεδρος κήρυξε 
την  έναρξη της συνεδρίασης.  Π α ρ ό ν τ ε ς : 1. Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2. Βλάσσης 
Ευάγγελος, 3. Ράτης Σπυρίδωνας, 4. Παντελέου Κων/νος. 
 Α π ό ν τ ε ς : 1. Δόσχορης Κων/νος, 2. Στάμου Γεώργιος, 3. Γεωργίου Χαράλαμπος. 

 
 Επί του 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον οικείο φάκελο, στον οποίο περιλαμβάνονται τα εξής: 1. Οι διατάξεις των άρθρων 32, 33, 34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος 
Α΄ ). 2. Η υπ’ αρίθμ. 74/2016 (με ΑΔΑ: ΩΤΣ7ΩΛ3-8Μ0) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε η έκδοση εντάλματος προπληρωμής ύψους #1.500,00# €, για την κάλυψη δαπανών παραβόλων ΚΤΕΟ των αυτ/των του Δήμου, στο όνομα του Δημοτικού υπαλλήλου 
κ. Παππά Κωνσταντίνου. 3. Το  υπ΄ αρίθμ. Β-452/20.05.2016 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής με ημερομηνία 
απόδοσης έως 17.08.2016  4. Το υπ΄ αρίθμ. Α-500/28.7.2016 Γραμμάτιο Είσπραξης της Ταμειακής μας υπηρεσίας 
επεστράφη ποσό 133,40 € (το από 28.07.2016 δελτίο κατάθεσης της τράπεζας Eurobank 
EFG ποσού 133,40 ευρώ). 5. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπόλογος υπέβαλε εμπρόθεσμα τα σχετικά  δικαιολογητικά  
δαπανών. 
6. Το από 01/08/2016 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών προς την Οικονομική Επιτροπή, με συνημμένα τα δικαιολογητικά δαπανών που πληρώθηκαν από τον 
υπόλογο διαχειριστή και ανέρχονται στο ποσό των #1.366,60# € δυνάμει του ανωτέρω εντάλματος προπληρωμής, ώστε να ληφθεί Απόφαση έγκρισης απόδοσης λογαριασμού του προαναφερθέντος χρηματικού εντάλματος καθώς και απαλλαγή του υπολόγου 
υπαλλήλου του Δήμου.          
 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 
μεταξύ των μελών της    

HM1: 09/08/2016 22:09:46.



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α  
Εγκρίνει τις δαπάνες που έγιναν από τον υπόλογο υπάλληλο του Δήμου κ. Παππά Κωνσταντίνο για την κάλυψη δαπανών παραβόλων ΚΤΕΟ των αυτοκινήτων του Δήμου, 
από τη διαχείριση του υπ΄ αριθ. Β-452/20.05.2016 χρηματικού εντάλματος και με απόδοση του λογαριασμού έως 17.08.2016 δυνάμει της υπ΄ αριθ. 74/2016 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής,  συνοδευόμενο από το υπ΄ αρίθμ. Α-500/28.7.2016 γραμμάτιο είσπραξης της 
Ταμειακής Υπηρεσίας του Δήμου, (σύμφωνα με το οποίο επεστράφη ποσό ύψους #133,40# €), καθότι υπέβαλε τα δικαιολογητικά δαπανών, ως εξής:          
 Δ/ΧΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ ΟΧΗΜΑ 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12735/20.07.16   77,00 ΖΖΜ-4015 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12634/14.07.16   77,00 ΚΗΥ-2181 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12686/18.07.16   68,00 ΚΗΥ-2242  e-ΠΑΡΑΒΟΛΟ 09552379795609160034 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12495/6.07.16   69,00  ΚΗΙ-5489 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12104/13.06.16 76,00 ΚΗΥ-2109 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11930/2.06.16  40,80 ΚΗΗ-2921 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12118/14.06.16   65,00 ΚΗΥ-2231 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12031/8.06.16   48,00 ΚΗΗ-5450 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12033/8.06.16   76,00 ΚΗΙ-5512 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12035/8.06.16   76,00 ΚΗΥ-2215 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12023/7.06.16   68,00 ΚΗΗ-2906 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12012/7.06.16  138,00    ΚΗΥ-2212  e-ΠΑΡΑΒΟΛΟ 09048944895608080018 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11964/3.06.16   40,00 ΚΗΙ-5480 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11975/4.06.16   40,80 ΚΗΗ-2908 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11929/2.06.16   76,00 ΚΗΗ-5456 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11903/1.06.16   76,00 ΚΗΙ-5507 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 12134/15.06.16   76,00 ΚΗΗ-2907 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 11904/1.06.16  138,00  ΚΗΥ-5135  e-ΠΑΡΑΒΟΛΟ 08981065395607010096 
ΙΚΤΕΟ ΙΣΘΜΟΥ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΕ 1854/22.06.16 41,00 ΚΗΗ-5454 
 ΣΥΝΟΛΟ 1.366,60  
 και απαλλάσσει τον εν λόγω υπάλληλο, από υπόλογο του ανωτέρω 

εντάλματος προπληρωμής.    
 Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  149/2016. 

              Ο Πρόεδρος                                  Τα Μέλη 
 της Οικονομικής Επιτροπής                            ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ  Κωνσταντίνος     Δήμαρχος    
                                                                                     ΡΑΤΗΣ Σπυρίδωνας                                                                                       ΒΛΑΣΣΗΣ Ευάγγελος 
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ                                                                                               



                                                                                                                                                
                                                                                                     

     
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

